PORTWEST

FW11 - Steelite Thor Stevle S3
Kollektion: Steelite™ Work

Artikler: Fodbeskyttelse

@vre Materiale: Fuldnarvet Laeder
Materiale Ydersal: PU/TPU

Ydre karton: 10

Produkt information

Denne Steelite™ sikkerhedsstgvle her en 200 joule stalskosnude,
stalsgmveern og en PU/TPU ydersél med dobbelt densitet. Det fuldnarvede
leeder leverer en vandteet barriere, sé fadderne holdes terre og komfortable
hele dagen.

Steelite™ Work
Overholder alle geeldende standarder, ideel til industrielle brug med en
steerk og fleksibel opbygning.

Fodbeskyttelse

Innovation, design, styling og kvalitets komponenter definerer Portwest
fod beskyttelses kollektionen.

Features

Standarder - Overdel i god leeder
EN ISO 20345:2022 S3 (SR)
- Traekstrop bagpa for at gere det let at komme pa foden

- Foret krave for komfort

- Vinklet toplinje for bedre pasform og fleksibilitet
- Vandafvisende overdel for bedre komfort

- Metal sgmveern

- CE Certificeret

- UKCA meerket

- Beskyttende takappe i stal

- Anti-Statisk fodtgj

. Energiabsorberende seedeomrade

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (16-Jul-2024)
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PORTWEST

FW11 - Steelite Thor Stevle S3
Varekode: 6403400000

Test Hus

Intertek Italia S.p.A.  (Notified Body No.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Cert Nr: DK-PPE000398 i01

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Notified Body No.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Cert Nr: LECFI00383492

Carton Dimensions/Weight

Item

FW11BKR37
FW11BKR38
FW11BKR39
FW11BKR40
FW11BKR41
FW11BKR42
FW11BKR43
FW11BKR44
FW11BKR45
FW11BKR46
FW11BKR47
FW11BKR48

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
1.3300
1.3200
1.4000
1.5000
1.5100
1.5500
1.6300
1.6400
1.9000
1.7300
1.7300
1.8100

Cubic(m?®)
0.1105
0.1105
0.1105
0.1105
0.1105
0.1105
0.1105
0.1217
0.1217
0.1217
0.1217
0.1217

EAN13

5036108212491
5036108125920
5036108125937
5036108125944
5036108125951
5036108125968
5036108125975
5036108125982
5036108125999
5036108126002
5036108126019
5036108126026

GTIN/DUN14

25036108698190
25036108627534
25036108627541
25036108627558
25036108627565
25036108627572
25036108627589
25036108627596
25036108627602
25036108627619
25036108627626
25036108740240




